

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a s. Pirlita, Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Camin cu dozator ghipohlorit calciu Nr.1. Utilaj tehnologic. Nr.2-5-1
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Robinet cu flansa d=40mm	buc			406,113
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	57,66	31,713
	287411730 00001	Robinet cu flansa d=40mm	buc	1,0000	360,00	374,400
2	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm Mufa din otel d=40mm	buc			189,958
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	57,66	121,086
	287527411 00002	Mufa din otel d=40mm	buc	1,0000	33,00	34,650
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	4,00	4,242
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,980
3	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm Contrapiulita din otel d=40mm	buc			160,559
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	57,66	121,086
	287527411	Contrapiulita din otel d=40mm	buc	1,0000	5,00	5,250

1	2	3	4	5	6	7
	00001					
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	4,00	4,242
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,980
4	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm Cot din otel d=40mm , 90*	buc			213,059
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	57,66	121,086
	287527411 00003	Cot din otel d=40mm , 90*	buc	1,0000	55,00	57,750
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	4,00	4,242
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,980
5	AcC09B	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip umed - dozator ghipohlorid calciu	buc			173,307
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8500	57,66	164,331
	332053773 0300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,0000	0,00	0,000
	251373662 1820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,2000	44,00	8,976
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	0,00	0,000
6	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura din fonta sau a armaturilor, la conducte de presiune, avind diametrul de 50-100 mm - stut din otel d=40mm, l=25cm	buc			258,209
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	57,66	121,086
	287527411 00004	Stuti din otel d=40mm,l=25cm	buc	1,0000	98,00	102,900
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	4,00	4,242
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,8650	33,00	29,980
7	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Flansa din otel d=40mm	buc			149,998

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,318
	287527411 01005	Flansa din otel d=40mm	buc	1,0000	88,00	88,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	4,00	4,040
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,66	6,640
8	AcB11D	Montarea pe conducta executata din plumb a unui contor de apa, cu palete, a unui robinet concesie KOSWA din bronz, la bransamente, cu diametrul de Dn=30 mm	buc			338,744
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,6200	57,66	93,409
	332063462 5500	Contor de apa cu palete d=30mm	buc	1,0000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0050	24,00	0,120
	287411584 0340	Piulita olandeza cu racord bronz pentru bransamente apa Dn=30	buc	2,0000	11,00	22,220
	287527420 2000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,0000	213,00	215,130
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2750	14,00	3,892
	241431734 6207	Stearina	kg	0,0200	21,00	0,420
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	33,00	2,673
	251373662 1820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,0200	44,00	0,880
9	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm Flansa din otel d=150mm	buc			355,651
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	57,66	106,671
	287527411 01004	Flansa din otel d=150mm	buc	1,0000	230,00	230,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	4,00	4,040
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,0000	1,66	14,940
		2. Utilaje				
10	pret de piata	Dozator ghipohlorit calciu	buc			2 590,800
	291312420 42101	Dozator ghipohlorit calciu	buc	1,0000	2 540,00	2 590,800

1	2	3	4	5	6	7
11	pret de piata	Contor de apa cu d=100mm	buc			2 617,320
	291312420 42102	Contor de apa cu d=100mm	buc	1,0000	2 566,00	2 617,320

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)